... . mblel. Legl ... tlv.
do IEst.do de Mato Grosao

ATO N° 365/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESO LVE:

Designar a Senhora FRANCl ELLE MAGNAN I BASSEGlO, matrícula 222 10, para

responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Consultor Legislativo,
símbolo DSL-I, sem prejuízo do desempenho das suas atribuições, durante o gozo de
férias pela titular, servidor PAULO SÉRG IO DA COSTA MOURA, matrícula 26958,

no período de 17 a 31/ 12120 14.

REG[STRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de dezembro de 20 14.

Dep. MAURO SA VI _ _____ ..--+ _______ 1° Secretá rio

Secretaria de Gestijo de Pessoas da Assembleia lesislat iva do Estado de M ato Grosso
Av. André Antonio Maggi, lote 06, SIN, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT
Tel : (65)3313 - 6670/3901- F .. : 3313-6307

e-maU: ssp@al.mt.sov.br
I

LAN ADO
~2 1Pf1i
~

VISTO

I